IERARD Pa3bpacbiBaTenb MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

IE LT ID

PasbpacbiBaTenb MMHepanbHbIX yOOOpeHun
Entium SP 100

SNCVA £y, VN -, ¢

Syndicat MNational des Constructeurs de Vehicules Agricollas



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

Ensemble CopepxaHue Page
T0000131 Ensemble OCHOBHbLIE YacTu 01
R0001582 | Chassis Laccun 02
R0001803 Fléche Obiwno 03
S0000388 Distribution Cwncrema pasbpacbiBaHus 04
R0001580 | Cuve ByHkep 05
R0001809 | Bache hydraulique TeHt 06
R0001580 | Tapis TpaHcnopTtep 07
R0001824 Trappes Jltokmn 08
R0001813 | Antitassements 3awuta TpaHcnopTepa OT 3aKIMHNBAHUS 09
R0001580 Echelle JlecTHuua 10
S0000425 | Transmission TpaHcMmucceuns 11
S0000425 Hydrauliques 'mapaenuka 12
T0000131 Tamis Pelwerta 13




IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

T0000131-Ensemble

OcCHOBHbIe YacTn

Ne Kopa Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapumn KonunuecTtso
npousBoguT
ens
01 S0000425 Kit centrale hydraulique 'mapasnuyecknii Habop 01
02 R0001583 Tamis 40 x 40 IMNpoceunBatowme pewetkn 40x40 01
03 R0001582 Chassis 3m + accessoires Xopgosas 4actb 3M + akceccyapbl 01
04 R0001580 Cuve 4,5m + accessoires 4,5 m ByHKep + akceccyapbl 01
05 R0001522 Plot support de cuve KpenneHus OyHkepa 04
06 BGF00012 Platine de montage de capteur KpenneHne gatyuka 04
07 BGF00011 Capteur de pesée [atuuk Beca 04
08 BCE00031 Roue 600/55 R 26.5 jante 8 trous déport -50 Koneca 600/55 R 26,5 Ha 8 oTBepcTui 02
09 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 LLlan6a M 16 64
10 BABO00009 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 ["anka knacc npoyHoctn 8.8 M 16 32
11 BAA00076 Vis HM 16 x 80 bonTt 16 x 80 knacc npo4yHocTn 8.8 32

30eck u Oarnee gce walibbl, 2atKu U 6051MbI C aHMUKOPPOIUUHBIM MOKPLIMUEM.

17/07/2009
Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

1



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

| 77—+ 01

A (1:10) /,/I:}AAUUU;’&

~BACOC043 RODC 1580
~ page 04~
) _~RC001522 .

sBABO0C0?
.@, h

50000388
page 03

RODC1582 /
T000C131 page 017
Epandeur d'engrais traing SF1CC

Ermplocernen ov doconnenl © Dirmaiies e ©




IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

R0001582-Chassis

Laccu

Ne  Kop npouss Désignation Observation HasHayeHune KommeHTapumn Konuyectso
01 R0002176 Porte flexibles Koxyx 01
02 R0002175 Support de capteur SP100 KpoHwTerH gatunka SP100 01
03 R0001941 Couronne de capteur de vitesse 8 trous KopoHa gaTtyvka ckopocTtu 8 oTBepCTUn 01
04 R0001729 Couronne de capteur de vitesse 10 trous KopoHa gatyuka ckopoctn 10 oTBepcTum 01
05 R0001702 Carter flexibles hydrauliques KapTep rugpaBnvyeckmx LUNaHros 01
06 R0001581 Chassis 3m Pama waccu 3 m 01
07 R0001575 Support de patin de tapis Mopaepxka TpaHcnopTepa 01
08 R0001574 Frein d'urgence ABapunHbIN TOPMO3 01
09 R0001478 Axe de fleche AV Maney Abllwna nepegHuin 01
10 R0001477 Axe de fleche AR [Maney ablwna 3agHuin 01
11 D0006410 Patin Monos 01
12 D0006161 Chape d'adaptation de vérin Hydraulique XOMYT rvapaBnuyeckux LLTaHros 02
13 D0005948 Arrét d'axe LLlan6a nanbua 01
14 D0005587 Chape d'adaptation de vérin Hydraulique XOMYT rvpaBnnyeckux LUTaHros 02
15 BM000020 Frein a vis Jost FR 201 BuHT Topmo3a Jost FR 201 01
16 BK100045 Tendeur a oeillet M10 Peim6ont M10 01
17 BK000034 Corps tendeur M 10 Mydta pesbbosas M10 01
18 BIG00001 Catadioptre orange rond d:60 KaTadoT opaHxeBbIin Kpyrmbin 4:60 04
19 BGF00034 Capteur Bucher [aTtyuk ckopocTtu 01
20 BFB00101 908 XF 400x80C V2000 Moct 908 XF 400x80C V2000 01
21 BBB00012 Réservoir de pompe a main Bayok gomkpata RP/4 01
22 BBB00010 Pompe a main simple effet Py4HoW Hacoc NpocToro AencTBms 01
23 BBA00028 Vérin freinage avec ressort 30 TopmosHon unnuHap 30 02
24 BAIO0006 Etrier M20x140 pour carré de 90 CrpemsiHka M20x140 cevennem 90 06
25 BAE00028 Goupille élastique BR 08x080 LWnnnHT 08x080 01
26 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 LWawnba (Tvn B) M 20 12
27 BACO00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 LWawnba (tun B) M 16 08
28 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 LWawnba (tun B) M 14 28
29 BACO00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 LWawnba (tvn B) M 10 36
30 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 LWawnba (Tvn B) M 08 03
31 BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 Manka M 20 knacc npovHoctun 8.8 12
32 BAB00009 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 "anka M 16 knacc npo4Hoctun 8.8 04
33 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 "anka M 14 knacc npovHoctun 8.8 10
34 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 "anka M 10 knacc npo4Hoctun 8.8 12
35 BAB0000S Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 "anka M 08 knacc npovHoctun 8.8 03
36 BAAQ00432 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Bont 10x025 knacc npoyHoctn 8.8 04
37 BAAQ0137 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 08x050 Bont 08x050 knacc npoyHoctn 10.9 03
38 BAA00075 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x040 Bont 16x040 knacc npoyHoctn 8.8 04
39 BAAQ0067 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x090 Bont 14x090 knacc npoyHoctn 8.8 02
40 BAA00061 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x035 Bont 14x035 knacc npoyHoctn 8.8 04
41 BAA00032 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x060 Bont 10x060 knacc npoyHoctn 8.8 01
42 BAA00026 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 Bont 10x030 knacc npoyHoctn 8.8 08
43 BAA00025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 Bont 10x020 knacc npoyHoctn 8.8 08

17/07/2009 Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

2



IERARD Pa3bpacbiBaTenb MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131
== __-D000s410
ERARD —__-BAA00137
/ BAADODZ25
2000157 Sf\/ BAC00045
BABOODOS —- —BACO0044

BAA0O0032 %

BKOOO0O34
/BKIOOD45 ROOO1581

RO0C01702

BAAOOOQS\

BAAOOOZ26—____

— 5\\:}1
RO001574—— —Jﬂﬁ RO001477/ &%,
BACGOO45%
BABO0OOS

BAAOO432 ——

TR A “~—BAE00028

KaTanor 3anacHbIx Yacten

02

DETAIL A
ECHELLE 1:7

%\ BABOOOT |
GoN

~TBACO00050
—BGF00034

=

RO0O2175

___———BBB0001O
BAAOOD6
__——BBB00012
BAC00047 D BABOOOO? i
RO002176— - BIG000O] = \ BACO0048 |
_—"/-

PADERCS BMO00018 : BAA0O075

R0O001478

BABO000S

RO001941 (8 trous)
RO001729 (10 trous)

BFBOO1OI

BAIODDOS&

\ A / BAACDDGY

DO00D&T 4]

j . / BBAO0D028
//

/?f_f-fmcoom;f
r-'

_——D0005587

«~—BABO0008



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

R0001803-Fléche Obiwno
Ne Kog Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapum KonuuyectBo
npousBoguTe
ns
01 D0008308 Chape de béquille sous fléche KpOHLUTENH rmapaBnmn4eckon Horm 01
02 D0007497 tole de renfort YcuneHue metanna 01
03 D0007496 Tole inférieur HwxHaa nnactuHa 01
04 D0007495 Tole du dessus BepxHsaga nnactuHa 01
05 D0007489 Bouchon fléeche Obiwno 01
06 D0007485 U de renfort U ykpenneHune 01
07 D0007483 Douille de fixation fleche BTynka kpennenvsa geiuna 01
08 D0007482 Renfort latéral BokoBoe ykpenneHve 02
09 D0005804 Renfort de douille Ceapka 02
10 D0005786 Attelage anneau dnaHeL HaKOHeYHWKa Ablna 01
11 BKO000113 Attellage anneau @50 Cepbra konbuo @50 01
12 BK000110 Attellage boule @80 Cepbra wapoas 380 01
13 BK000105 Bride pour ressort de fleche 13lames CTtpemsiHka peccopsbl gbiwuna 13 nnactuH 03
14 BK000103 Ressort de fleche 13 lames Peccopa gbiwna 13 nnactuH 01
15 BEDOO0O0Q7 Béquille hydraulique D 88 C 230 Mmapaenunyeckas Hora 88 C 230 D 01
16 BDEOO0O0O1 Graisseur droit 08 x 125 TaBoTHUUa npsmaga 08 x 125 01
17 BAC00056 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 LWanba (tun B) M 30 06
18 BAB00029 Ecrou H AC Brut 8.8 M 30 "anka M 30 knacc npoyHocTn 8.8 06
19 BAA00265 Vis TH AC Bichro 10.9 FP 20x070 BonTt 20x070 knacc npoyHoctn 10.9 08
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

3



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

| =77 03

BKOOO1 03\

BKOOOTOS \

D0007485

_—BACO00056

D0007483 8e
g e

BDEOOOOI\ % e BAB00029
0005804 —— —_— | “‘\_5 DO007 494

DO007495—___ D0007497

D0O005786 D000/ 482

BKOOOT 13\ % :
o5

o
BAA00255/%

DO008308

BEDOOOO/
BKOOO110

ROOO1803
Fléche 10 mm



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

$0000388-Distribution

Cucrema pasbpacbiBaHUA

Ne Kopa Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapumn KonunyecTtso
npousBoguTe
ns
01 R0002014 Plateaux pulvérulent @ 700 NoTkn nopowka @ 700 ?2?22??2°??72°??7??? 01
02 R0001848 Levier de vérouillage BOKMPOBOYHBIN pblyar 01
03 R0001616 Avaloir pulvérulents [enutenb noToka nogadva Asisi nopoLlka 01
04 R0001615 Avaloir granulés JenuTtens noToka nogaya ans rpaHyn 01
05 R0001585 Support de plateaux CTton guckoB-pasbpachiBaTenen 01
06 R0001484 Pare choc avec marche pied Bbamnep guckos-pasbpackiBaTenem 01
07 D0008480 Patin de gudage KoHek cTona 04
08 D0008400 Porte plateau dnaHey, Tapenkm 02
09 D0007719 Biellette de vérouillage briokupoBo4yHas Tara 01
10 D0007718 Axe de vérouillage Ocb 6nokMpoBoYHas 01
11 D0006375 Deflecteur OtpaxaTenb 02
12 D0006327 Bouchon 3arnyuika 02
13 D0005960 Plateau D700 Tapenka D700 02
14 D0005958 Pale Jlonatka 10
15 BL0O00003 Ressort de compression Fil 03, LG 120, Diam. ext. 34, 14 Spires [MpyxwHa Fil 03, LG 120, Diam. ext. 34, 14 Spires 01
16 BBB00116 Moteur orbital EPM 050 Opb6uTtanbHbin apuratens EPM 050 02
17 BAE00066 Goupille Clips @ 10 x 50 WnnuHT ¢ 3awenkon @10 x 50 02
18 BAE00028 Goupille élastique AC Brute 08x70 WnnuHt AC Brute 08x70 01
19 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 LWanba (tun B) M 12 08
20 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 Wanba (tvn B) M 08 08
21 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 Wanba (tvn B) M 08 04
22 BAC00027 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 10 LLlan6a (dpopma A) M 10 02
23 BAB00071 Ecrou H Frein M 08 INOX "avika M 08 20
24 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 ["anka M 12 knacc npoyHocTn 8.8 04
25 BAB00019 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 08 ["anka M 08 knacc npoyHocTn 8.8 04
26 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 ["anka M 08 knacc npoyHocTn 8.8 02
27 BAA00505 Vis TRCC INOX 08x020 Bont 08x020 20
28 BAA00371 Vis FHC 08 x 20 Inox BonTt 08 x 20 10
29 BAA00176 Vis TH AC ZI 8.8 FP M8 x 25 Bbont M8 x 25 knacc npo4yHocTn 8.8 02
30 BAAOO176 Vis TH AC ZI 8.8 FP M8 x 25 Bont M8 x 25 knacc npo4yHocTn 8.8 02
31 BAA00046 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x050 BbonTt 12x050 knacc npo4yHocTtn 8.8 04
32 BAA00024 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 Bont 08x020 knacc npo4yHocTn 8.8 04
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

4



IERARD Pa3bpacbiBaTenb MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

KaTanor 3anacHbIx Yacten

IERA =D

~ROVOT615

//EDDDI 616

50000388

04

BAAQOT7 6,

BACUDGE?\\\_

PNONBIZ7A N\ 0001484
rd

BAAGO3T 1~ \ \

BABOCOT9,
Y BAADOS05~

. x \\
N D3005958~ _ “
D0004375. N poon: }w.n\ 7

BACC0044 -
BAADODZ24-—
—— DOQOSA00 TSBAEQDDS6
:____ RAADODAG
TT~BAT00045
_-BBBZO116
NN - ___—BAB00021
P :
RODO 585~ 2 /ﬂ _—R0U01848
e ,I
- DO007718 :v _~BAE0J028
DO0084E0—
Bmammaf ,,f V,JBACDODAA
DO0O7719-" ‘x\
o,

~BAB02005



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

R0001580-Cuve ByHkep
Ne Kog Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapum KonuuyectBo
npousBoguTe
ns
01 R0002068 Passerelle MocTturk onepatopa 01
02 R0001993 Rampe de feux KpoHwTternH dapbl 02
03 R0001827 Carter arriere Kanot 3agHui 01
04 R0001826 Carter de trappe KanoT BepTukanbHbIit 01
05 R0001579 Cuve3dm ByHkep 3 M 01
06 R0001557 Renfort AR Pebpo xecTtkoctn AR 01
07 R0001469 Demeleur a chaine Lnewnd uenHon 01
08 FB000384 Reglet Ig200 Mnanxka 1g200 01
09 BP000172 Autocollant Entium SP 100 PL Haknewka Entium SP 100 PL 02
10 BP000028 Autocollant PERARD Gris 800 x 180 mm Haknewvka PERARD Gris 800 x 180 mm 02
11 BKO000013 loquet de vérouillage 3aulenka 03
12 BK000012 Rondelle de retenue loquet de vérouillage dukcaTop 3allenkm 03
13 BK000010 Angle femelle de vérouillage 3amok 3aLuenku 03
14 BIG00005 Triangle de signalisation MpeoynpexaatoLLnin TpeyronbHUK 01
15 BIG00001 Catadiopre Pednektop 04
16 BID00001 Feu arriére 3agHun ooHapb 01
17 BBB00015 Levier de pompe a main Pblyar gfomkparta 02
18 BAEO00013 Goupille élastique AC Brute 06x40 LWnnuHT 06x40 04
19 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 LWawba (tvn B) M 10 74
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

5



Karanor 3anacHbIx 4YacTen

IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

ERARD RO0O01809

Voir page 05
RO001813
BKO00013 _—" Voir page 08
%
RO001814 &
J BRUSGOES Voir page 08 R _ROOD1827
- BKOO0O10 v < A ‘i
Ry PIeoanos ROOO1824 \BAAOODO9
0 BID0000T ~— Voir page 07 \B PO
cC(1:5 °
RO001579 FBO00384
T
RO001580 - ROODIG26
Voir page 09 /BF’OOW /2
_ B (1:5
50000425 % RO001993 (1:5)

Voir pages 10 et 16
T RP0O0002S

__—R0O001469

RO002068
BAEOOOT3

BBBOOO15

ROOO1557

RO0D1580 Tapis (Voir page 07)°

Cuve 4,5m + accessoires



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

R0001809-Bache hydraulique

TeHT

Ne Kopa Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapumn KonunyecTtso
npousBoguTe
na
01 R0002010 Bras butée AR de bache 3agHAs nnaHka TeHTa 01
02 R0002009 Bras butée AV de bache lNepegHasa nnaHka TeHTa 01
03 R0001843 Tube de bache gauche TpybKa TeHTa nesas 01
04 R0001842 Tube de bache supérieur TpybKa TeHTa BEpXHSAS 01
05 R0001839 Bras de verin WartyH gnsa umnuHigpa 01
06 R0001810 Tube de bache droit TpybKa TeHTa nNpaBas 01
07 R0001808 Support avant MepenHss onopa 01
08 R0001804 Chape support de bache CTskKa NoaaepXKu 01
09 R0001738 Bras de verin arriére LaTtyH umnuHapa sagHero 01
10 D0008530 Bache 650 gr/m? laquée gris TeHT 650 r / M 2 cepebpsiHOWM OTAENKON 01
11 D0007691 Patte de fixation tube de bache [NeTnsa kpenneHust TeHTa 01
12 D0007541 Axe de verin Maneu yunuHapa 02
13 D0007535 Patte de fixation tube de bache [NeTnsa kpenneHust TeHTa 01
14 D0007503 Plat de compas Tara 02
15 BBA00004  Veérin DE 20x32 course 50 - E205 Linnungp DE 20x32 course 50 - E205 02
16 BAEO00005 Goupille élastiqgue BR 05x030 WnnnHt BR 05030 08
17 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 Wanba (tun B) M 20 04
18 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 LWanba (tun B) M 16 08
19 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 ["anka M 24 knacc npoyHocTn 8.8 06
20 BAB00013 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 [anka M 24 knacc npoyHocTn 8.8 02
21 BAB00009 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 ["anka M 16 knacc npoyHocTn 8.8 02
22 BAA00076  Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x050 BonTt 16x050 knacc npo4HocTu 8.8 02
23 BAA00074  Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x035 BonTt 16x035 knacc npo4HocTtu 8.8 04
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

6



IERARD Pa3bpacbiBaTenb MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

KaTanor 3anacHbIx Yacten

A (1515 Baoons /RO001E PO00BEID,
fﬁ e If 7 Rovo18U8
{j}f [BABDOO13 /f g
v
ff;j |'| ) _~R0002007
;’f / !b A P f/ff’
Hﬁ I;“’ v\ < _BAADONTS

;.#“E:O‘j] 738
-~ ~

r x g g, = 7 D0007503
// N~ P ” ' e

'y, - BAAQOD7 47 \

/A _

f L RUOU2010
BAC00042/ / A s

e //
BBAOODO4!
BABOOOO? /;/ / DO007535~._

BAC00050”/ BABO00Z7 —
DUOU/ 5037

——

ROCCI802
Boche hydroulique



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

R0001580-Tapis TpaHcnopTep
Ne Kog npousBs Désignation Observation HasHayeHue KommeHTapumn Konuyectso
01 R0001503 Carter Pesée Droit Koxyx gaTtyuka Beca npaBblii 02
02 R0001502 Carter Pesée Gauche Koxyx gaTyuka Beca nesbiii 02
03 R0001462 Raclette Intérieure Kocas kpbiLika 01
04 R0001449 Cage d'entrainement BapabaH npuBoga TpaHcnopTepa 01
05 R0001447 Cage de tension BapabaH HaTsxeHus TpaHcnopTepa 01
06 D0008233 Rondelle diamétre 60 mm LLlan6a guametp 60 Mm 01
07 D0006619 Carter Koxyx 01
08 D0006618 Carter Rouleau Central KoXyX ponunkoB LeHTpanbHbIv 01
09 D0006617 Carter Rouleau AV KoXyx ponvkoB nepeaHuin 01
10 D0006616 Carter rouleaux AV KoXyx ponvnkoB nepeaHumn 01
11 D0006440 Bande d'étanchéité D YNnoTHUTENb NpaBbl 01
12 _D0006439 bande d'étancheité G YNNOoTHUTENb NEBbIN 01
13 D0006061 Carter Rouleaux AR KoXyx ponvkoB 3agHui 01
14 D0006060 Carter Rouleaux AR KoXyx ponvkoB 3agHui 01
15 D0006011 Butée d'arret rouleau Tsra ponvka oCTaHOBKM 01
16 D0005879 Raclette Intérieur du tapis Kocas TpaHcnopTtepa 02
17 D0005795 Plat d'appui etanchéité YnnorHuTenb 01
18 D0005794 Bande d'étanchéité AV YNnoTHUTEeNbHas Npoknagka nepeaHsis 01
19 D0005793 Plat d'appui etanchéité YnnorHuTenb 02
20 D0005790 Entretoise cage d'entrainement Btynka 6apabaHa npuBoga TpaHcnopTepa 02
21 D0005787 Entretoise cage de tension BTynka 6apabaHa HaTsxeHMss TpaHcnopTepa 02
22 D0005766 Tige filetée M24 Lnnnbka pe3bboBasi M24 02
23 D0005765 Plaque d'appui OnopHbIN yronok 02
24 D0004136 Clavette paralléle Forme B 14x9x140 LUnnuHT Forme B 14x9x140 01
25 BK000117 Rouleau D63.5 L952 Ponuk D63.5 L952 02
26 _BK000116 Rouleau D63.5 L812 Ponuk D63.5 L812 26
27 BJ000023 RH-232 Penyktop RH-232 01
28 BDB00031 Coulisseau tendeur D50 Harsxxutens 6apabaHa 50 02
29 BDB00004 Palier a flasque 4 trous @ 50 PnaHey nogwmnHuka 4 otsepctuna @ 50 02
30 BBB00032 Moteur orbital 80 cm3 Arbre 25 mm EPM 80 CU Opb6utanbHeii motop 80 cm3 Arbre 25 mm EPM 80 CU 01
31 BACO00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 LWan6a (tun B) M 20 01
32 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 LWanba (tun B) M 14 10
33 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 lWan6a (tun B) M 10 68
34 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 LWan6a (tun B) M 08 18
35 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 "anka M 24 knacc npoyHocTu 8.8 06
36 BABO00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 "anka M 14 knacc npoyHocTu 8.8 05
37 BABO00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 "anka M 10 knacc npoyHocTu 8.8 29
38 BABO00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 "anka M 08 knacc npoyHocTu 8.8 09
39 BAA00176 Vis TH AC ZI 8.8 FP M8 x 25 Bont M8 x 25 knacc npo4HocTy 8.8 09
40 BAA00109 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x100 Bont 20x100 knacc npoyHocTy 8.8 01
41 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 Bont 14x050 knacc npoyHocTn 8.8 05
42 BAA00027 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 Bont 10x035 knacc npoyHocTy 8.8 29
43 BAA00026 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 Bont 10x030 knacc npoyHocTy 8.8 02
44 BAA00025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 Bont 10x020 knacc npoyHocTy 8.8 08
45 AG000031 Tapis TpaHcnopTepHasi neHTa 01
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

7



IERARD Pa3bpacbiBaTenb MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

ERARD JResT— - A (1:10) l"
BAACOO27~_

DOO0SVE | X DCO0S7Y 3‘\\ fff[i‘&h&‘[]cr] C'? \\\\ SAAD01 /& \\
~OUOTS0G -~ \ N 7 BARDODOS—__ ™ DO0USB7Y \
T~ \ NF BAC00045— \
NOO0G619 g\;ﬂj ,ﬂ.f”'@.f — GBDBO00G2
. = ——————BAC00050
DOC0EE1T ™\ oW —BJ000023 BAC00044
- __—BCB0000A N
o _,,, N “BABOO00S
~ | / E,&h{}[:lﬂaé / s —BACOZ047 =
r | wm Nﬁﬂmg
- Jn'll R ) 3
@ BACO0045 DO0057S > _-DU004136 N
DO205795-—" ‘RO0C 1462
' ,f’ ~ROO01445
Q‘l\“x JBACOD045 ~
BKOOOT 1 ?\ /| fpanoc02e _~D0005750
P
7 _— -
DO00601 1 . , ! / e ~_-D0006060

@ <~ -BAAD0063
> _~BAANDN?S

~ W)
’-'._.o-"'
{,ﬁ/ __ —BAC00045

//
f"/f =
p
D00057877 SN —BKUOUT16 @
AGOODD3T 7 DO00AG18~
BDBO003 —— e O m:?
BABODOZ/——— £ 7 » @2
i CT = .
Doeis = owssie!/ xS
RUUO | 580 BAB00027—— ) BK0G0012” Y
Topis + &tancnsite HHHeS T BK000C] 2~ -RCO0O01502



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

R0001824-Trappes JTokn
Ne Kopa Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapumn KonunyecTtso
npousBoguTe
na
01 R0001823 Manivelle de reglage PykosiTka HacTpoeyHas 02
02 R0001822 Chassis trappe double Pama OBoinHbIx ABEPOK 01
03 R0001821 Trappe [Bepua 02
04 D0009273 Plat taraudé Mnauika c pe3bbon 02
05 D0007622 Séparateur CenapaTop 01
06 D0007621 Plaque de serrage séparateur 3aXnMHble NNacTUHbL cenapaTopa 01
07 D0007600 Butée Onopa 01
08 D0007595 Plat qglissiere MNono3sok 04
09 D0007520 Séparateur CenapaTtop 01
10 BL0O00002 Ressort vérin de freinage [NpyxnHa Bo3BpaTHas 04
11 BK000015 Boule a emancher @ 16-50 LLlapuK pyKkosiTKM 04
12 BAC00047 Rondelle plate (tvpe B) AC Bichro M 14 Larnba (tvn B) M 14 08
13 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 LLan6a (tun B) M 12 12
14 BAC00045 Rondelle plate (tvpe B) AC Bichro M 10 Larn6a (tvn B) M 10 15
15 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 Lanb6a (tvn B) M 08 06
16 BAC00043 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 06 LLan6a (tun B) M 06 14
17 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 ["anka M 14 knacc npovyHocTtu 8.8 04
18 BAB0O0007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 [anka M 12 knacc npoyHocTtu 8.8 06
19 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 "arka M 10 knacc npo4yHocTtu 8.8 15
20 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 "anka M 08 knacc npo4yHocTu 8.8 03
21 BABO00004 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 "arka M 06 knacc npo4yHocTu 8.8 07
22 BAA00468 Vis TRCC AC Bichro FP_10x030 Bont 10x030 knacc npo4HocTn 8.8 10
23 BAA00193 Vis TRCC AC Bichro FP 08x025 Bont 08x025 knacc npo4HocTn 8.8 05
24 BAA00176 Vis TH AC ZI 8.8 FP M8 x 25 Bont M8 x 25 knacc npoyHoctn 8.8 03
25 BAA00137 Vérin simple effet 25 C 200 LnnnHap 25 C 200 02
26 BAA00O67 Vis TH AC Bichro 8.8 FP_14x090 Bont 14x090 knacc npo4YHocTu 8.8 02
27 BAA00065 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x070 BonTt 14x070 knacc npo4YHocTu 8.8 02
28 BAA00042 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 Bont 12x030 knacc npo4YHocTu 8.8 07
29 BAA00010 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x030 Bont 06x030 knacc npo4HocTn 8.8 07
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls
8



IERARD Pa3bpacbiBaTenb MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

= BKOOOD1 5+, __~D0009273 08
ERARD N o

/DO007400

ROOOI F"-f?;%'————_..;y
/

—ROOCT1821
e

—
T __-BABOWOS
-rfff’r ,fff 17
- ;.__d_,_,f'- fﬂfﬁ"' BF\F\DO e d
7595 7 —
P 5\\“\ % ® ‘;_____ __—BACC00/7
™ ———— BAADOOST
ROOZ1 822~ 7 - :
L ® __~BLO000O2
BABDU:@?»HW ~ J ,
BACODD46— == “p
BAAODO4Z— @
RACO0044— — )
BABOOOO4—— == ——BAAQD193
— __-BACO00045
BAC00043-" -
e &— B A30000€
. [ BAA00468

DU0D/52077 o,

4

/
‘BAAOCT76

' |
DC007622-" YA\ BAA0DOTO

R0001824 e N
Kit trappes CABCO00S DOD07 621



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

R0001813-Antitassements

3awmra TpaHcnopTepa OT 3aKlTMHUBaHUA

Ne Kopa Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapumn KonunyecTtso
npousBoguTe
na
01 DO0007556 Planche 25 x 150 Mnaxka 25 x 150 02
02 D0007555 Planche 25 x 150 Mnaxka 25 x 150 02
03 D0007554 Tole anti-tassement avant KpbllLka nepeHss 01
04 D0007550 Support anti-tassement MNopaepkka 02
05 D0007550 Support anti-tassement MNopaepkka 02
06 D0005896 Planche 100 x 25 x 1400 Mnanka 100 x 25 x 1400 04
07 D0005895 Tole anti-tassement arriére Kpbilwka 3agHsas 01
08 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 LWan6a (tun B) M 10 24
09 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 LWan6a (tun B) M 10 24
10 BAB00020 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 "anka M 10 knacc npoyHocTn 8.8 08
11 BAB00020 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 "anka M 10 knacc npoyHocTn 8.8 08
12 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 "anka M 10 knacc npoyHocTn 8.8 04
13 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 "anka M 10 knacc npoyHocTn 8.8 04
14 BAA00032 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x060 Bbont 10x060 knacc npo4yHocTtn 8.8 08
15 BAA00032 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x060 Bbont 10x060 knacc npo4yHocTtn 8.8 08
16 BAA00027 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 Bbont 10x035 knacc npoyHocTtn 8.8 04
17 BAA00027 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 Bbont 10x035 knacc npoyHocTtn 8.8 04
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

9



IERARD Pa3bpacbiBaTenb MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

=ERA 7= BJ\MUU'@E\\ 09

BACO0DAS, \
x,\ \ N\
\ N /
LU
-._\ .\ &
BAAOJOZ7~ _ Vo
DOOUSEY b ’
S
JBAADDO3Z T
! T ~
J ~DO005896
BAAODO27, J ~
\ / | BABOOOOS— ~—
' /) ~D0007550
¢
BACO0045+ \ //
N\
\
\-\.
DO0D7554~,
—
— ——DO0007556 TT2AB00020

_ —D0007 550

3ALOC006 —
3AB00020—

AntFTassemenT



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

R0001580-Echelle JNlectHuua
Ne Kog Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapum KonuuyectBo
npousBoguTe
ns
01 R0001541 Support d'echelle KpOHLWTENH NnecHUUbI 01
02 D0006228 Tige filetée M10 LWnunbka pesbboas M10 01
03 D0005560 Support haut KpOHLUTENH NEeCTHUL LI BEPXHUI 01
04 BK000046 Verrou sans arrétoir acier zingué 3aMOoK NecTHULbI 01
05 BACO00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 LWanba (tun B) M 10 14
06 BABO00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 "anka M 10 knacc npoyHocTn 8.8 06
07 BAA00432 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Bbont 10x025 knacc npoyHocTtn 8.8 04
08 BAA00026 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 Bbont 10x030 knacc npo4yHocTth 8.8 04
09 BK000111 Echelle coulissante 6bar coupée 5bar JlectHuua ¢ 5 nepeknagnHamm 01
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

10



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

lERA=D 10

BROOOT 1T~

.
T
-

N NDO0ObHE0

\BAAO00Z6

~ROCO1 541

+BAADCAZ2

F “‘\\\ _D0006778
S ‘ “\\{ _~BACO0045
\\‘\‘ f'f- -,
> lchele 1/ & ff.rBAEOGLDG
~L/

1 &

ROOD1E80
Cehelles



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

S0000425-Transmission TpaHcMmuccus
Ne Kopa Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapumn KonunyecTtso
npousBoguTe
na
01 R0001545 Accouplement pompe MydTa Hacoca 01
02 RF246 Bride RF246 dnaHey, RF246 01
03 RF233 Bride RF233 dnaHey RF233 01
04 D0006264 Carter de centrale LleHTpanbHbIM KapTep 01
05 CBAO00055 Cardan W40 Kapgan W40 01
06 BDB00004 Palier a flasque 4 trous @ 50 MpuemHbIn pnaHel, Ha 4 otBepcTus @ 50 01
07 BCF00007 Bol protecteur a percer 3alUTHBIV KOXYX 01
08 BCC00044 Arbre d'entrainement BOM 01
09 BBB00140 Pompe AP300code218 Hacoc AP300code218 01
10 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 LWanba (tun B) M 14 16
11 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 LWanba (tun B) M 12 06
12 BACO00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 Wanba (tun B) M 10 04
13 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 LWan6a (tvn B) M 08 02
14 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 ["anka M 12 knacc npoyHocTn 8.8 03
15 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 "aka M 14 knacc npoyHocTu 8.8 12
16 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 "avka M 08 knacc npovHocTu 8.8 01
17 BAA00432 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Bbont 10x025 knacc npo4yHocTtn 8.8 04
18 BAA00338 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x100 BbonTt 14x100 knacc npo4yHocTtn 8.8 04
19 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 BbonTt 12x035 knacc npo4yHocTtn 8.8 03
20 BAA00024 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 Bont 08x020 knacc npo4yHocTn 8.8 01
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

11



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

[ERARD 11

D0006264

BAC00045
RF233—__ /

____—BAAO0432

6

BAB0O0021 R
~ ___BBBOO140
BAC00046 <
BAAO0043 QW
BABOOOOS aa

BDBO0004—_ | @\
-\H‘“"\-__ \
— \\ RF246

BCFO0007 ROOO1545

BAADO338
\/’
Q BACO00047

‘BCC00044

CBAOQOSS

S0000425
Transmission



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

S0000425-Hydrauliques ppaBnuka
Ne Kopa Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapumn KonunyecTtso
npousBoguTe
na
01 R0001556 Carter Droit cage de tension KapTep cuctembl pacnpegeneHus 01
02 R0001550 Capot d'armoire hydraulique Kanot rugpasnuyeckon cuctemsl 01
03 R0001548 Reservoir 110 L Pesepsyap 110 n 01
04 Bloc distributeur, référence suivant équipements PacnpegenutensHblii 610K (CM cneayoLmne nognyHKTbl) 01
BBB00148 Bloc distributeur 3 fonctions PacnpepenutenbHbii 6r1ok 3 yHKLMK
BBB00149 Bloc distributeur 4 fonctions PacnpepenutenbHbii 610K 4 yHKLMK
BBB00152 Bloc distributeur 1 fonction PacnpepenutenbHbii 6r1ok 1 yHKLMK
BBB00142 Bloc distributeur 2 fonctions PacnpepenutenbHbii 610K 2 yHKL MK
05 D0006406 Support de diviseur de debit [epxartenb genutens noToka 01
06 D0006405 Support de bloc Hepxartenb 6noka 01
07 D0006274 Support de bloc distributeur [epxartenb pacnpenenurenbHoro 6rnoka 01
08 BBJ00023 Filtre pression HanopHbIi pnnbTp 01
10 BBB00161 Bouchon de réservoir ["opnoBuHa pesepByapa 01
11 BBB00160 Jauge d'huile YkasaTenb ypoBHA macna 01
12 BBB00143 SR3C Bloc BUCHER Bnok SR3C BUCHER 01
13 BBB00141 MTCAVA MTCAVA 01
14 BB000010 2634 male BSP1 femelle BSP a 90° 2634 male BSP1 femelle BSP a 90° 01
15 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 LWan6a (tun B) M 08 09
16 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 LWanba (tvn B) M 08 16
17 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 ["anka M 12 knacc npoyHocTn 8.8 02
18 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 ["anka M 08 knacc npoyHocTn 8.8 06
19 BAA00235 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x016 Bbont 08x016 knacc npo4yHocTn 8.8 04
20 BAA00192 Vis Hex AC ZI 8.8 FP M12 x 25 bonTt 12x025 knacc npo4yHocTtn 8.8 05
21 BAA00042 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 BbonTt 12x030 knacc npoyHocTtn 8.8 02
22 BAA00024 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 Bont 08x020 knacc npoyHocTtn 8.8 07
23 3260377 filtre réservoir [OoHHbIN PUnbTp 01
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

12



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

IERARD BAA00235 12

~ ;

BAADD235 AN

BAAOOO24

DO006405—__ 7
BBBOOT143

. __—BAC00044

BABOOOOS

Bloc distributeur

BAADOD24 —BBBOO141

BBBOOT4T— ]
RO001556 i
DO006406—— N
BABOO007
L ]
~— BACO0046
TT—BAA00042
————R0001548
BBBOO140
RO001550— ﬁ |
BKO000]2—— __N\_. 'BBJ0O0023
03260377
BKOODO13—" f,@
BBOO0OT0—
50000425 BAAQD]192 A ACO004%

Eléments hydrauligues



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131

Katanor 3anacHbIx Yacten

T0000131-Tamis Pewerta
Ne Kog Désignation Observation HasHauyeHne KommeHTapum KonuuyectBo
npousBoguTe
ns
01 R0001583 Tamis 40 x 40 PeweTo 40 x 40 01
02 R0001490 Rehausse 200mm air pulsé KoHBekumoHHas Tpybka 200 MM 02
03 R0001466 Rehausse AV 200mm BopTuk OyHkepa 200mm 02
04 R0001465 Poteau rehausse 200mm Yronok 6opTtrka 200mm 04
05 R0001463 Rehausse 200mm Cuve 3 et 6m BopTuk OyHkepa 200mm 6m 02
06 R0001461 Coude Air pulsé KoHBeKLMOHHbIV naTpy6ok 02
07 D0006443 V pour air pulsé KoHBEKUWOHHas KpblLlKa 01
08 D0006157 Corniére support de tamis Yron nogaepXxku pewet 03
09 D0005419 Plat de fixation de callebotis dukcaTop pelueta 06
10 BM000084 Bouchon raccord pompier D80 MoxapHbin pazbem D80 02
11 BMO000083 Raccord pompier D80 3arnywka noxapHoro passema D80 02
12 BAEQ00Q78 Goupille Clips Z1 4.5 LUnnuHT 3awenka 06
13 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 LWanba (tun B) M 10 17
14 BAB00020 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 "anka M 10 knacc npoyHocTn 8.8 08
15 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 "avka M 10 knacc npovHocTu 8.8 16
16 BAA00432 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Bbont 10x025 knacc npoyHocTtu 8.8 17
17 BAA00027 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 Bbont 10x035 knacc npoyHocTtn 8.8 16
17/07/2009

Epandeur d'engrais SP100-T0000131.xls

13



IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

| 77— B 13

DCO05443~_

_Jy
B.Ah{rt:r{}z?\éxu,—r P
Ny
. = __-RO001490
BACO0045+. T —~
TSROO0OT 443 \@
0001583 /é)
v/

A (1:9)

g ' | BABCOODG~_ !
. )@A} C (1:10) \é B.“J'l';](."UUd:j-.,._.

-~
Ve
EAEQ0078 Q:F

) F— - -
DOODETS 7 — DOC05419— "~
[OCO01A] . —
Tamis + réhansses + ar pulse D (1:5) T -BMOD00G4

Ernplocernen! dv docuineal ©




IERARD PasbpacbiBaTen, MuHepanbHbIX yaoopeHun Entium SP100-T0000131 KaTanor 3anacHbIx yacTeit

PERARD SARL
Avenue de I'Europe
Z.l. de Baleycourt
55100 VERDUN
France

tél: 03.29.73.73.73
Fax: 03.29.73.73.74
www.perard.fr
contact@perard.fr



